UBND THỊ XÃ VĨNH CHÂU         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-KT                      Vĩnh Châu, ngày      tháng      năm 2023

 V/v công khai kết quả thống kê

diện tích đất đai năm 2022

Kính gửi: Phòng Tài nguyên và Môi trường.

Căn cứ Công văn số 3019/STNMT-CCQLĐĐ ngày 06 tháng 11 năm 2023

của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Sóc Trăng về việc công khai kết quả thống

kê diện tích đất đai năm 2022, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã Vĩnh Châu

Nguyễn Thị Hòa Bình có ý kiến như sau:

Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường phối hợp với các cơ quan, đơn vị có

liên quan và Ủy ban nhân dân các xã, phường triển khai thực hiện và tham mưu

Ủy ban nhân dân thị xã Vĩnh Châu thực hiện công khai kết quả thống kê diện tích

đất đai năm 2022 theo các nội dụng yêu cầu của Sở Tài nguyên và Môi trường

tỉnh Sóc Trăng tại Công văn nêu trên.

(Đính kèm Công văn số 3019/STNMT-CCQLĐĐ ngày 06 tháng 11 năm 2023

của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Sóc Trăng).

Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thị xã Vĩnh Châu thông

báo đến đơn vị được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã (NTHB);

- Các Phòng: TCKH, KT, QLĐT;

- Văn phòng HĐND và UBND thị xã

(để đăng trên trang thông tin điện tử);

- Chi cục Thống kê thị xã;

- UBND các xã, phường;

- Lưu: VT.

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Võ Hoàng Gia

    UBND TỈNH SÓC TRĂNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:……./STNMT-CCQLĐĐ                 Sóc Trăng,  ngày ….. tháng ….. năm 2023

Kính gửi:

- Các Sở, Ban, Ngành tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố,

tỉnh Sóc Trăng.

Căn cứ Quyết định số 3048/QĐ-BTNMT ngày 18/10/2023 của Bộ trưởng

Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc phê duyệt và công bố kết quả thống kê

diện tích đất đai năm 2022.

Căn cứ Báo cáo số 85/BC-UBND ngày 13/4/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Sóc Trăng về việc kết quả thống kê diện tích đất đai năm 2022 trên địa bàn

tỉnh Sóc Trăng.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng

tại Công văn số 2906/UBND-KT ngày 25/10/2023 về việc tổ chức thực hiện

Quyết định số 3048/QĐ-BTNMT ngày 18/10/2023 của Bộ trưởng Bộ Tài

nguyên và Môi trường phê duyệt và công bố kết quả thống kê diện tích đất đai

năm 2022.

Sở Tài nguyên và Môi trường chuyển Quyết định số 3048/QĐ-BTNMT

ngày 18/10/2023 của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường, Báo cáo số

85/BC-UBND ngày 13/4/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng và các biểu

thống kê kèm theo đến các Sở, Ban, Ngành tỉnh và Ủy ban nhân dân các huyện,

thị xã, thành phố để sử dụng thống nhất, công khai theo quy định. Ngoài ra, kết

quả thống kê đất đai còn được công khai trên trang điện tử của Sở Tài nguyên và

Môi trường tại địa chỉ https://sotnmt.soctrang.gov.vn.

Trong quá trình sử dụng nếu có khó khăn, vướng mắc liên hệ Sở Tài

nguyên và Môi trường để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để biết);

- TTCNTT (công khai trên Cổng điện tử);

- Lưu VPS, CCQLĐĐ.

V/v công khai kết quả thống kê

diện tích đất đai năm 2022.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-11-07T14:12:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Võ Hoàng Gia<vhgia@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T14:52:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vanphong.huyenvc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T14:52:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vanphong.huyenvc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T14:52:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vanphong.huyenvc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T14:52:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vanphong.huyenvc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T09:42:30+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phùng Quốc Hòa<pqhoa2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T15:30:40+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Nguyễn Hoàng Dân<nhdan@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-11-06T15:42:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-11-06T15:42:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-11-06T15:42:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-11-06T15:43:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!